[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16.12.2022
	№
	944

	О внесении изменений в Порядок ис​пользования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Ки​рилловского муниципального района, утвержденный постановлением ад​министрации района от 28.12.2011 № 1510

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервно​го фонда администрации Кирилловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 28.12.2011 № 1510 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кирилловского муниципаль​ного района», следующее изменение:

подпункт 3.1.4. пункта 3 постановления изложить в новой редакции:

«3.1.4. Оказание материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожаров, иных чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, в размере до 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб​ликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского му​ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интер​нет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15879

_1269330852.doc
[image: image1.png]